СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗЕМЛЯНОЗАИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 пятого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии
02.10.2015 г. № 11
Об избрании председателей постоянных комиссий, заместителей председателя постоянных комиссий Совета депутатов   Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области

Совет депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить  председателя и заместителя председателя комиссии по социально-экономическому развитию  в следующем составе:

-  Саваткин Сергей Иванович – председатель комиссии;

-  Ильин Николай Васильевич – заместитель председателя комиссии.

2. Утвердить председателя и заместителя председателя комиссии по вопросам местного самоуправления в следующем составе:

 -  Казанцева Галина Андреевна– председатель комиссии;

 -  Витнева Тамара Викторовна – заместитель председателя комиссии.

3. Утвердить председателя и заместителя председателя мандатной комиссии  в следующем составе:
- Казанцева Надежда Ивановна – председатель комиссии;

- Горохова Светлана Леонидовна - заместитель председателя комиссии.

Председатель Совета депутатов

Землянозаимского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                            Г.И.Сергеева